

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005_1
Stavba: VCP_MNP_Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

KSO: Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 28.02.2025

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Náklady z rozpočtů			35 241,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			35 241,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	35 241,00	7 400,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			42 641,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	005_1		
Stavba:	VCP_MNP_Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby		
Místo:	Ostrava	Datum:	28.02.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Lukáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		35 241,00	42 641,61
ZL7	Těsnění prostupů	35 241,00	42 641,61
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		35 241,00	42 641,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt:
ZL07 - Těsnění prostupů

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ríčka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				35 241,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				35 241,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		35 241,00	21,00%	7 400,61
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		42 641,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt: **ZL07 - Těsnění prostupů**

Místo: Ostrava Datum: 28.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	35 241,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 241,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 241,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt: ZL07 - Těsnění prostupů

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28.02.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 241,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 35 241,00

1	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	390,00	3 120,00	cena z rozpočtu
		VV	"odhad" 2*4		8,000			
2	M	GRT.202080R1	GEROtop - vícenásobná pažnice s pevnou a volnou přírubou Typ MEP1-V: 1x300 + 1x250/100	kus	1,000	21 662,00	21 662,00	
3	M	GRT.202100R2	GEROtop dělená těsnící vložka Typ DD/T: 300/225	kus	1,000	5 347,00	5 347,00	
4	M	GRT.202125R3	GEROtop dělená těsnící vložka Typ DD/T: 250/200	kus	1,000	3 718,00	3 718,00	
5	M	GRT.202150R4	GEROtop Těsnící a fixační tmel PU 50	kus	2,000	697,00	1 394,00	